

Referat

Møte:	Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU) i Helsefelleskap Vest-viken	Til stede:	Fra kommunene; Kari Hesselberg, Aud Hansen, Grete Syrdal.
Møtedato:	18.01.2021		Fra Vestre Viken; Ulrich Spreng, Trine Olsen, Kirsten Hørthe, Christine Furuholmen,
Tidspunkt:	11.30-13.00		Fra Brukerutvalget; Rune Kløvtveit
Sted:	Skype		Tillitsvalgtes repr; Tiril Bringsrud Svensen
Møteleder:	Grete Syrdal		Fastlegerepr; Er ikke klart
Referent:	Randi Klemetsen	Forfall:	

Saksnr.	Beskrivelse/oppfølging/vedtak	Ansvar	Tidsfrist
01/21	Innkalling godkjent. Tillitsvalgte er representert ved Tiril Bringsrud Svensen. Informasjon som tilkom referenten under møtet, var at NSF stiller med Fagforbundet som vara. Rullerer om et år.		
02/21	Referat godkjent		
03/21	Prioritert satsningsområdet Barn og unge i Helsefelleskapet Drøftingssak Saksfremlegg ble gjennomgått med eksempler på områder Vestre Viken vurderer som områder der kommune og helseforetak vil ha gevinster av å jobbe sammen om. Forslagene bygger også på tidligere diskusjoner i OSU samt innspill fra kommunene f.eks. på området barn og unge med autismespekterforstyrrelser. Forslag til videre arbeid; AU tar med innspillene fra møtet og lager forslag til beslutning på neste SSU. Videre må saken forankres ytterligere i kommunene via Samarbeidsstyret KHS.		
04/21	Partnerskapsmøtet 26.03.2021 Hensikten med møtet må være omforent. Møtet må planlegges i felleskap, og det må avsettes tid til dette. Plattform er Teams. Forslag; AU tar med seg innspillene fra møtet og utarbeider utkast.		

05/21	<p>Revisjon av Overordnet samarbeidsavtale mellom Vestre Viken og kommunene som følge av innføringen av Helsefelleskap</p> <p>Vedtak; Asker kommune ønsket et tillegg til punkt 4 Forslaget til avtale ble godkjent med tillegget.</p> <p>Revidert avtale legges ved referatet og gjøres kjent for berørte parter.</p>		
06/21	<p>Mandat til Arbeidsutvalg</p> <p>Saken ble ikke gjennomgått og utsettes til neste møte.</p>		
07/21	<p>Evt Spørsmål fra VV om fastlegerepresentasjon ble besvart med at arbeidet er i prosess, og med felles ønske om at representanten skal være på plass innen møte på N1</p>		